
 

Stránka 1 z 2 
 

 

 ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  
 

Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým 
byla uveřejněna na 
www.esfcr.cz) 

14118 

Název zakázky 
VYTVOŘENÍ NOVÝCH WEBOVÝCH STRÁNEK OBEC 
BĚLOTÍN_II 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016832 

Název projektu Přívětivé úřady v Mikroregionu Hranicko 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Mikroregion Hranicko 

Sídlo zadavatele Tř. 1. máje 328, 753 01 Hranice 

IČ zadavatele / DIČ 
zadavatele 

70961051 

 

VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

 
Zadavatel oznamuje všem známým dodavatelům, že rozhodl o tom, že výběrové řízení shora 
uvedené veřejné zakázky malého rozsahu uveřejněné na portále www.esfcr.cz pod číslem 14118 se 
ruší v celém rozsahu. 
 

ODŮVODNĚNÍ  

 
Zadavatel ruší výběrové řízení v souladu s kap. 20.10.2 písm. a) Obecné části pravidel pro žadatele 
a příjemce v rámci operačního programu zaměstnanost, v platném znění. V průběhu výběrového 
řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby ve 
výběrovém řízení pokračoval.  
 
Hodnotící komise řešila v rámci posouzení nabídek nepřiměřeně nízkou nabídkovou cenu. Dle 
cenového průzkumu byla předpokládaná hodnota veřejné zakázky 102 825 Kč bez DPH 
(124 418,25 Kč s DPH).  Průměrná nabídková cena byla 95 878,86 Kč s DPH. Nabídková cena 
dodavatele s nejnižší cenou činila 40 100 Kč s DPH, což je o 67,77 % nižší než předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky a o 58,18 % nižší než průměrná hodnota všech nabídkových cen. 
 
Hodnotící komise si vyžádala zdůvodnění nepřiměřeně nízké nabídkové ceny. Po obdržení 
odpovědi hodnotící komise dospěla k názoru, že vzhledem k tomu, že nabídkové ceny představují 
velký finanční rozptyl od 40 100 do 144 987 Kč, nelze bez dalších informací o kvalitě nabízeného 
řešení odpovědně rozhodnout o výběru dodavatele. 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel nepožadoval žádné náhledy nebo ukázky předchozích řešení 
obdobných projektů, nestanovil požadavky na personální obsazení techniků, kteří se budou podílet 
na plnění zakázky, jedná se o vážné chyby zadávací dokumentace, které způsobily velký rozptyl 
v nabízené kvalitě a ceně. 

http://www.esfcr.cz/


 

Stránka 2 z 2 
 

 
 
 
 
V Hranicích dne 3.11.2022 
 
                        

………………………………………………… 
  Ing. Jaroslav Šindler – Předseda svazku 


		2022-11-04T12:17:50+0100
	Ing. Jaroslav Šindler




